
МИНИСТЕРСТВО ВНУТРЕННЕЙ ПОЛИТИКИ И РАЗВИТИЯ 
МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ В ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

Q M  J3 №  £ 3

О внесении изменений в приказ министерства внутренней политики 
и развития местного самоуправления в Тульской области от 26.02.2013 №1

В соответствии с Положением о министерстве внутренней политики и 
развития местного самоуправления в Тульской области, утвержденным 
постановлением правительства Тульской области от 07.10.2011 № 27
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ министерства внутренней политики и развития 
местного самоуправления в Тульской области от 26.02.2013 №1 «О Почетной 
грамоте, Благодарственном письме министерства внутренней политики и 
развития местного самоуправления в Тульской области» следующие 
изменения:

в приложении № 1 к приказу:
текст «министр внутренней политики и развития ’ местного

самоуправления в Тульской области» заменить текстом «заместитель 
председателя правительства Тульской области - министр внутренней политики 
и развития местного самоуправления в Тульской области» в соответствующих 
падежах;

пункт 3 изложить в новой редакции:
«3. К поощрению Почетной грамотой представляются граждане,

имеющие стаж работы в отрасли не менее двух лет, в том числе в данной
организации не менее одного года.»;

пункт 10 изложить в новой редакции:
«10. Повторное поощрение Почетной грамотой за новые заслуги и 

достижения, указанные в пункте 1 настоящего Положения, возможно не ранее 
чем через один год после предыдущего награждения.»;

в приложении № 2 к приказу:
текст «министр . внутренней политики и развития местного

самоуправления в Тульской области» заменить текстом «заместитель 
председателя правительства Тульской области - министр внутренней политики 
и развития местного самоуправления в Тульской области» в соответствующих 
падежах;

пункт 3 изложить в новой редакции:
«3. К поощрению Благодарственным письмом представляются граждане 

без предъявления требований к стажу работы в отрасли, в том числе в данной 
организации.»;

пункт 10 исключить, соответственно изменив нумерацию пунктов.



2

2. Приказ вступает в силу со дня опубликования, действие абзацев 3, 9 
пункта 1 настоящего, приказа распространяется на правоотношения, возникшие 
с 8 октября 2018 года.

Заместитель председателя правительства 
Тульской области - министр внутренней 

политики и развития местного 
самоуправления в Тульской области

исп.: Покровская Кристина Викторовна 
тел. (4872) 24-53-59, доб. 4112


